別記第1号様式(第7条第1項)

ふ れ あ い プ ラ ザ さ か え 使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

栄 町 教 育 委 員 会 様

利用者番号

団 体 名

申 請 者

住 所

電 話

 次のとおり使用したく申請いたします。

使 用 施 設

ふれあいセンター ・ 文化ホール ・ 悠遊亭

使 用 日
     年     月     日(   曜日)から

     年     月     日(   曜日)まで

使 用 時 間     時 ～    時

行 事 名

入場料の徴収 徴収する・徴収しない 使 用 人 数 名

附 属 設 備 使用する・使用しない 減 免 の 有 無 有 ・ 無

特 別 設 備 等 設置する・設置しない 営 利 ・ 非 営 利

備 考